
Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem 
   silniční správní úřad 

739 113 Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, IČ 00296856, DS i8cbdbu 
      tel. 556 850 154, e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz 
 
Váš dopis zn. Naše zn. Vyřizuje Kunčice p. O. 
 Kunc 1363/2021 Svobodová 556 843 194 17. 5. 2020 
 

Žadatel: 
Cobbler s.r.o., 756 51 Zašová 633, IČ 465 78 463, zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Vaškem 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

   Obecní úřad v Kunčicích pod Ondřejníkem jako příslušný silniční správní úřad ve věcech 
místních komunikací podle § 40 odst. 5 písm. b) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v účinném znění, na základě souhlasu Policie České republiky a souhlasu 
vlastníka místních komunikací Obce Kunčice pod Ondřejníkem rozhodl o omezení 
obecného užívání uzavírkami a objížďkami podle ustanovení § 24 zákona 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, v účinném znění, a § 39 vyhlášky 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, v účinném znění, o žádosti, kterou podala firma Cobbler 
s.r.o., 756 51 Zašová 633, IČ 465 78 463, zastoupena jednatelem Ing. Jiřím Mgr. Michaelou 
Šebelovou, starostkou obce takto: 
 

1) Částečná uzavírka místní komunikace č. 4b a 55c na pozemcích parc. č. 3529/20, 
3452/1 v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem v úseku od křižovatky s místní komunikací 
4b u železničního přejezdu pod ruským kostelíkem až k bytovému domu Relax čp. 883 
a v místě křížení pozemků parc. č. 3452/1 s pozemkem parc. č. 3464/2 oba v k. ú. Kunčice pod 
Ondřejníkem se povoluje.  
 
Druh uzavírky: částečná (v délce 477 m od křižovatky u železničního přejezdu pod ruským 
kostelíkem až k bytovému domu Relax čp. 883 a v místě křížení pozemků parc. č. 3452/1 
s pozemkem parc. č. 3464/2 oba v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem). Omezení provozu bude 
postupné po úsecích v délce 200-260 m.  
 
Termín uzavírky: od 7:00 hod 24. 5. 2021 do 30. 7. 2021, 18:00 hod  
 
Důvod uzavírky: stavba vodovodu na pitnou vodu 
  

2) Úplná uzavírka části místní komunikace č. 56c na pozemku parc. č. 3452/4 v k. ú. 
Kunčice pod Ondřejníkem v místě od rekreační chaty ev. č. 0511 až k rodinnému domu 
čp 524 se povoluje.  
 
Druh uzavírky: úplná (v délce 336 m od RCH ev. č. 0511 až k RD čp. 524). Uzavírka 
bude ve dvou úsecích v délce 236 m. 
 
Termín uzavírky: od 7:00 hod 28. 6. 2021 do 23. 7. 2021, 18:00 hod 
 

mailto:obecni.urad@kuncicepo.cz


Důvod uzavírky: stavba vodovodu na pitnou vodu 
 

Objízdná trasa: není stanovena, přístup do dané lokality pro rekreační chaty a rodinné domy 
bude možný vždy z jedné strany místní komunikace 56c kromě uzavřeného úseku.  
 
Zhotovitel prací: Cobbler s.r.o., 756 51 Zašová 633, IČ 465 78 463 
 
Odpovědná osoba za organizaci stavebních prací po dobu uzavírky: Vladimír Honč, 
stavbyvedoucí firmy Cobbler s.r.o., tel. 777 790 060 
 
Odpovědná osoba za osazení přechodného dopravního značení: Kamil Kedroň, tel. 
608 445 506, firma DAVOS ZNAČKY s.r.o. 
 
Uzavírky silničního provozu ve vymezeném úseku a době jsou povoleny za předpokladu 
splnění následujících podmínek: 
 
1) Žadatel o uzavírku zajistí řádné vyznačení dotčeného úseku dle stanovení přechodné 

úpravy provozu vydaného Městským úřadem Frýdlant n. O. č. j. MUFO 15370/2021 ze 
dne 11. 5. 2021. Označení uzavírky musí být v souladu se zák. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a prováděcí vyhláškou 294/2015 Sb., v účinném znění, 
kterou se provádějí pravidla na pozemních komunikacích a úprava řízení provozu na 
pozemních komunikacích. Označení zabezpečuje dodavatel stavby na svůj náklad a 
zodpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky. Dodavatele stavby zastupuje firma 
DAVOS ZNAČKY s.r.o., IČ 294 62 223, se sídlem 743 01 Bítov 106. 

2) Musí být dodrženy podmínky souhlasného stanoviska Policie České republiky, DI 
Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územního odboru Frýdek-Místek 
ze dne 5. 5. 2021 č. j. KRPT-89799-2/ČJ-2021-070206.  

3) Uzavírka musí být na začátku označena orientační tabulí s uvedením dat zahájení a 
ukončení včetně údajů o žadateli o uzavírku a zodpovědných osob. 

4) Pokud se budou na pozemní komunikaci a v její bezprostřední blízkosti nacházet 
otevřené výkopy, musí být zabezpečeny vhodným opatřením (zábrany, plot, 
svodidlo) tak, aby se zamezil vstup chodců na stavbu a zabránilo se případnému 
pádu do výkopu! 

5) Na pracovním místě budou vždy přítomny poučené, proškolené a řádně označené osoby 
(zaměstnanci zhotovitele stavby) kteří budou v případě potřeby, v souladu s ustanovením 
§79 odst. 1 písm. i) zákona 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, 
v účinném znění, zastavovat vozidla z důvodu zajištění bezpečnosti provozu na 
dotčených pozemních komunikacích. 

6) Přechodné dopravní značení a zařízení bude provedeno a umístěno dle platných zákonů a 
vyhlášek, technických předpisů a norem, bude užito jen na dobu nezbytně nutnou a 
v nezbytném rozsahu, a to vždy v souvislosti se stavební činností (tj. provoz dotčených 
pozemních komunikací bude plně obnoven v co nejkratším možném termínu).  

7) Dopravní značení a zařízení musí být po celou dobu užití udržováno v náležitém stavu 
tak, aby byla zajištěna jeho funkce, včasná viditelnost, rozpoznatelnost a nedocházelo 
vlivem povětrnostních podmínek nebo provozu k jejich vyvrácení, posunutí, deformaci, 
zakrytí apod. 

8) Případná neplatnost místní úpravy provozu, nebo jejich částí, která vyplývá z PÚP, bude 
vyjádřena škrtnutím oranžovo-černým pruhem (pruhy) nebo překrytím červeným křížem 
(tímto způsobem však nesmí být vyjádřena neplatnost svislé DZ upravující přednost) či 
jiným způsobem například zakrytím nebo demontáží činné plochy DZ. 



9) Komunikace bude po dobu stavebních prací udržována v čistém stavu. 
10) Zhotovitel musí zajistit přístup k sousedním nemovitostem. 
11) Po ukončení stavebních prací uvede žadatel dopravní značení do původního stavu. 
12) Uzavírka bude probíhat ve vymezeném úseku a v době vyznačené v tomto rozhodnutí. 
13) Po celou dobu uzavírky musí být umožněn průjezd vozidel Integrovaného 

záchranného systému (IZS) z důvodu včasného a účinného zásahu složek IZS a to i 
v úseku s úplnou uzavírkou komunikace!!! 

14)  Obec Kunčice pod Ondřejníkem bude informovat prostřednictvím svých sdělovacích 
prostředků o uvedené uzavírce. 

15) Při realizaci daných oprav MK je nutné se vždy řídit aktuálním opatřením Vlády 
ČR, či aktuálním opatřením vydaným příslušnou hygienickou stanicí, vztahujícím 
se k riziku šíření onemocnění COVID-19!!! 

16) V případě změny termínu či rozsahu omezení obecného užívání komunikací se změnou 
přechodného dopravního značení bude neprodleně informována Policie ČR a Obecní 
úřad Kunčice pod Ondřejníkem, silniční úřad. 

 
Silniční správní úřad stanovil podmínky, při jejichž nesplnění může povolení omezit nebo 
zrušit. 
 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
    Silniční správní orgán projednal žádost firmy Cobbler s.r.o., se sídlem 756 51 Zašová 633, 
IČ 465 78 463, zastoupené jednatelem Ing. Jiřím Vaškem o povolení částečné uzavírky 
místní komunikace 4b a 55c na pozemcích parc. č. 3529/20, 3452/1 a úplné uzavírky místní 
komunikace 56c na pozemku parc. č. 3452/4 všechny v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem 
z důvodu výstavby nového vodovodu na pitnou vodu. K žádosti byly doloženy Stanovení 
dopravního značení vydané Městským úřadem Frýdlant n. O. č. j. MUFO 15370/2021 ze dne 
11.5.2021 a souhlasné stanovisko Policie ČR, DI Krajského ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje, Územního odboru Frýdek-Místek ze dne 5. 5. 2021 č. j. KRPT 
89799-2/ČJ-2021-070206.  
    Stanovené podmínky jsou uvedené ve výroku rozhodnutí. Silniční správní úřad dospěl 
k závěru, že žádosti lze vyhovět, aniž by byly ohroženy bezpečnost a plynulost silničního 
provozu. Vzhledem k uvedeným důvodům rozhodl silniční správní úřad tak, jak je uvedeno 
ve výroku. 
 
 

P o u č e n í   o   o d v o l á n í: 
 

    Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k odboru 
dopravy a chytrého regionu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v Ostravě 
prostřednictvím Obecního úřadu v Kunčicích pod Ondřejníkem. Odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá odkladný účinek (§24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v účinném znění). 
 
 
 
 
                                                                                               Mgr. Michaela Šebelová   
                                                                                                 starostka obce 



 
 
Přílohy: 
- stanovení dopravního značení Městského úřadu Frýdlant n. O. č. j. MUFO 15370/2021  
- stanovisko Policie České republiky, DI Krajského ředitelství policie Moravskoslezského  
  kraje, Územního odboru Frýdek-Místek č. j. KRPT-89799-2/ČJ-2021-070206 včetně příloh  
  1-7 
   
 
 
 
 
Doručí se datovou schránkou: 
 
Účastníci řízení: 
Obec Kunčice pod Ondřejníkem, Kunčice pod Ondřejníkem čp. 569, 739 13, DS: i8cbdbu 
Cobbler s.r.o., 756 51 Zašová 633, IČ 465 78 463 
DAVOS ZNAČKY s.r.o., se sídlem 743 01 Bítov 106, DS: a5iq5qn 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí čp. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, DS: 7fvbegw 
Krajské ředitelství Policie MSK, 30, dubna 1682/24, 702 00 Ostrava, DS: n5hai7v 

Na vědomí: 
Hasičský záchranný sbor MSK, Výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava, DS: spdaive 
Zdravotnická záchranná služba MSK, Výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava, DS: muamahn 
 
 


		2021-05-17T13:07:46+0000
	Mgr. Michaela Šebelová




